INDICAÇÃO Nº 383/2015
Solicita pavimentação asfáltica na Estrada Rubens Francisco de Campos, Vila Antártica, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a pavimentação asfáltica na Estrada Rubens Francisco de Campos, Vila Antártica, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA
A presente solicitação tem por objetivo atender aos pedidos dos moradores da referida via, os quais procuraram este Vereador para solicitar providências junto ao Executivo para pavimentação asfáltica na referidas via, visando proporcionar melhores condições de tráfego, uma vez que a mesma se encontra em péssimo estado de conservação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de março de 2015.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente
PROTOCOLO Nº CETSR 18/03/2015 - 12:57:51 01817/2015/JM
Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/03/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário